
 

ZARZĄDZENIE NR 24/2025 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 29.04.2025 r. 
 

w sprawie wysokości opłaty 

za przeprowadzanie potwierdzania efektów uczenia się w PANS w Nysie  

na kierunkach: filologia, finanse i rachunkowość, informatyka,  

jazz i muzyka estradowa oraz zarządzanie i inżynieria produkcji 

w procesie rekrutacji na rok akademicki 2025/2026 
 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2024 

poz. 1571 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

Opłaty za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się w Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Nysie w procesie rekrutacji na rok akademicki 2025/2026 wynoszą: 
 

a) na kierunku filologia (studia I stopnia) dla przedmiotów: 
 

• technologia informacyjna      1411 zł  

• język obcy         1178 zł  

• wychowanie fizyczne                     785 zł  

• praktyczna nauka języka      2046 zł  

• praktyka zawodowa tłumaczeniowa                                                     940 zł  

• praktyka zawodowa nauczycielska        940 zł 
 

b) na kierunku finanse i rachunkowość (studia I stopnia) dla przedmiotów: 
 

• technologia informacyjna dla finansistów    1411 zł  

• język obcy         1178 zł  

• wychowanie fizyczne          785 zł  

• rachunkowość        2046 zł  

• podstawy nauki o finansach      1535 zł  

• bankowość        1535 zł  

• zastosowanie arkusza kalkulacyjnego w finansach   2046 zł  
 

c) na kierunku informatyka (studia I stopnia) dla przedmiotów: 
 

• język obcy         1178 zł  

• wychowanie fizyczne          785 zł  

• podstawy systemów komputerowych     1411 zł  

• programowanie I         1881 zł  

• programowanie II       1881 zł  

• programowanie w Javie      1881 zł  

• podstawy sieci komputerowych     1881 zł  
 

d) na kierunku jazz i muzyka estradowa (studia I stopnia) dla przedmiotów: 
 

• technologia informacyjna      1411 zł  

• język obcy         1178 zł  

• wychowanie fizyczne          785 zł  

• kształcenie słuchu        2112 zł  

• literatura i historia jazzu       1584 zł  

• harmonia jazzowa        1584 zł  

• improwizacja         2112 zł  



e) na kierunku zarządzanie i inżynieria produkcji (studia I stopnia) dla przedmiotów: 
 

• technologia informacyjna      1411 zł 

• język obcy         1178 zł 

• wychowanie fizyczne                    785 zł 

• zarządzanie produkcją i usługami     1535 zł 

• zarządzanie jakością i bezpieczeństwem    1535 zł 

• projektowanie inżynierskie I      1535 zł 

• projektowanie inżynierskie II     1535 zł 

 

f) na kierunku zarządzanie i inżynieria produkcji (studia II stopnia) dla przedmiotów: 
 

• język obcy        1178 zł 

• prognozowanie i symulacja procesów produkcyjnych  1535 zł 

• organizacja systemów produkcyjnych     1535 zł 

 

 

§ 2 

 

Opłatę uiszcza się na rachunek bankowy Uczelni przed przystąpieniem do procedury potwierdzania 

efektów uczenia się. 

 

§ 3 

 

Warunkiem przystąpienia do weryfikacji posiadanych efektów uczenia się przez Wydziałową 

Komisję ds. weryfikacji efektów uczenia się uzyskanych poza systemem studiów, jest wniesienie 

przez osobę ubiegająca się o potwierdzenie tych efektów opłaty, o której mowa w § 1. 

 

§ 4 

 

Opłata nie podlega zwrotowi niezależnie od wyniku procesu potwierdzania efektów uczenia się. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29.04.2025 r. 

 

 

     /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                 dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 
 

 


		2025-04-29T14:53:59+0200




